
Operator: Usługi Transportowe Jerzy Wiśniewski  
ul. Rumiankowa 41, 96-321 Nowa Bukówka, NIP: 8381023780; 
tel. 602 516 919; 602 128 068 
Organizator: Związek Powiatowo-Gminny "Żyrardowskie Przewozy Autobusowe" 
ul. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów; NIP: 8381888184; 
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego" 
              Rozkład ważny od 01.01.2026 r.  

 
Nazwa linii: Mszczonów-Ciemno Gnojna-Grzegorzewice-Piotrkowice-Bartoszówka-Skuły-Mszczonów 

            
 

    
Lp. Nazwa Przystanku km E D E D E D E D D D 

1 Skuły Okrężna 0 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:10 14:10 15:10 16:10 
2 Skuły Szkoła 0,7 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:12 14:12 15:12 16:12 
3 Grzegorzewice Pałacowa 2,3 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:14 14:14 15:14 16:14 
4 Grzegorzewice Malownicza 3,6 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:15 14:15 15:15 16:15 
5 Grzegorzewice 4,3 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:16 14:16 15:16 16:16 
6 Grzegorzewice Las 5,2 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:18 14:18 15:18 16:18 
7 Ciemnognojna Św. Anny 5,8 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:19 14:19 15:19 16:19 
8 Ciemnognojna CAT 7,4 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:20 14:20 15:20 16:20 
9 Mszczonów YKK 9,2 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:22 14:22 15:22 16:22 

10 Mszczonów Tarczyńska CTP 10 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:23 14:23 15:23 16:23 
11 Mszczonów Panorama 10,5 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:24 14:24 15:24 16:24 
12 Mszczonów Biedronka 12 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:26 14:26 15:26 16:26 
13 Mszczonów Lidl 12,5 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:27 14:27 15:27 16:27 
14 Mszczonów Szkoła 13,9 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:28 14:28 15:28 16:28 
15 Mszczonów PKO 14,4 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:30 14:30 15:30 16:30 
16 Mszczonów Ratusz 15 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:31 14:31 15:31 16:31 
17 Mszczonów PKO 15,6 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:32 14:32 15:32 16:32 
18 Mszczonów Szkoła 16,1 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:34 14:34 15:34 16:34 
19 Mszczonów Parafia PIO 16,6 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:35 



20 Mszczonów Panorama 17,8 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:36 14:36 15:36 16:36 
21 Mszczonów MONDI 18,8 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:38 14:38 15:38 16:38 
22 Mszczonów YKK 19,8 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:39 14:39 15:39 16:39 
23 Ciemnognojna CAT 20,5 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:40 15:40 16:40 
24 Ciemnognojna Św. Anny 22,8 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:42 15:42 16:42 
25 Grzegorzewice Las 23,1 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:43 15:43 16:43 
26 Grzegorzewice 24,1 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:44 14:44 15:44 16:44 
27 Grzegorzewice Słoneczna 26,4 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:46 14:46 15:46 16:46 
28 Piotrkowice Tory 27,6 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:47 14:47 15:47 16:47 
29 Bartoszówka 28,9 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:48 14:48 15:48 16:48 
30 Bartoszówka II 29,3 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:50 14:50 15:50 16:50 
31 Skuły Kościół 31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:51 14:51 15:51 16:51 
32 Skuły Okrężna 31,8 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:52 14:52 15:52 16:52 

 

 

Oznaczenia :    
D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
E - kursuje w dni robocze od poniedziałku do soboty oprócz świąt  

 


